CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SERGIPE
EXTRATO DE CONTRATO

CARTA CONTRATO Nº. 002/2014. CONTRATANTE: CRCSE. CONTRATADA: AGW Internet Ltda.
OBJETO: Manutenção de Portal Informativo . VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 637,00 VIGÊNCIA: de
28.01.2014 a 27.01.2015. BASE LEGAL: Artigo 24, II, da Lei Federal 8.666/93.